

حاشیه

عشوری و ماهیینی به تراکتور سازی پیوستند

دو سر باز در دیدار ستار خان



حسین ماهیینی، مدافع ملی پوش پرسپولیس که از ابتدای فصل با مشکل نظام وظیفه روبرو بوده و اخیراً به دلیل ابطال کارت معافیتش نمی توانست در ترکیب پرسپولیس قرار بگیرد، تیم جدیدش را انتخاب کرد. او به همراه سینا عشوری، بازیکن پیشین ذوب آهن به عنوان بازیکن سر باز به تراکتور سازی پیوستند و شنیده می شود بازیکنان دیگری نیز که با این مشکل روبرو هستند، به تراکتور سازی اضافه خواهند شد تا در نیم فصل دوم برای این تیم بازی کنند. البته سهمیه بندی این بازیکنان از سوی فدراسیون صورت گرفته و به نظر می رسد به دلیل حضور تراکتور سازی در جام باشگاه های آسیا بازیکنانی که از کیفیت بالاتری برخوردار هستند به این تیم تریزی فرستاده می شوند، اگر چه شاید در ادامه این مسأله با اعتراض سایر مدعیان و همچنین ملوان دیگر تیم نظامی لیگ برتر همراه شود.

بیل، غایب بزرگ ال کلاسیکو

گرت بیل که سال گذشته با گرانت قیمت ترین قرار داد تاریخ فوتبال جهان به رئال مادرید پیوست، به دلیل مصدومیتی که در ترکیب تیم ملی کشورش (ولز) برایش رخ داده، علاوه بر این که قادر به همراهی تیمش در دیدار حساس فردا شب مقابل لیورپول در لیگ قهرمانان اروپا نیست، ال کلاسیکو هفته آینده را نیز از دست داد. قطعاً او بزرگترین غایب این دیدار خواهد بود و آنچلوتی روی او حساب باز کرده بود اما رئال با توجه به خریدهای قابل توجهی که در ابتدای فصل داشته، شاید مشکل جای بیل ندارد.

مرگ یک فوتبالیست در اثر شادی گل

پیتر بیاکسلوگولا، بازیکن تیم بلانهم ونگتلاک هند در دقیقه ۲۳ بازی تیمش برابر جاناماریوست پس از به ثمر رساندن گل تساوی یک حرکت تمرین نشده را انجام داد. او پس از گل خود پشتک وارو زد اما حرکتش چندان هوشمندانه نبود زیرا در جا از ناحیه لگن دچار شکستگی شد و آمبولانس به سرعت این بازیکن ۳۳ ساله را به بیمارستان منتقل کرد. در حالی که هواداران از بازیکنان تیم هندی به شدت نگران بودند، پس از هر روز مشخص شد که پزشکان از در مان وی عاجز مانده اند و این فوتبالیست جان به جان آفرین تسلیم کرد.

رقابت

آغاز هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال در خشان و جلالی بر دم می خواهند

شهروند از رقابت های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال بعد از ۲۰ روز تعطیلی امروز از سر گرفته می شود. در چار چوب این مسابقات امروز ۳ دیدار برگزار می شود که در مهم ترین بازی تیم های پرسپولیس و سایپا به مصاف یکدیگر می روند. اگر پرسپولیس با حمید در خشان در این بازی تیم نتواند پیروز شود شرایط سرخپوشان در جدول لیگ برتر وخیم تر می شود. این در حالی است که سرخپوشان در روزهای اخیر دچار حاشیه های مدیریتی فراوانی شده است. جدایی از اسپانسر و شایعه تغییر رئیس به این مسأله تأثیری روی تیم داشته یا نه سایپا شاید به اندازه پرسپولیس بازیکن اسمی نداشته باشد اما آنها یک تیم به معنای واقعی هستند. نازنجی پوشان با ۶ گل خورده بهترین خط دفاع لیگ را در اختیار دارند هر چند در دو هفته اخیر در لیگ برتر شکست خورده اند و در این بازی برای جبران مافات می آیند. برنامه هفته دوازدهم

شنبه ۲۹ مهرماه: پرسپولیس - سایپا و صبا - قم - گسترش فولاد (ساعت ۱۶:۵۰) و استقلال خوزستان - نفت مسجدسلیمان (ساعت ۱۷) شنبه ۳۰ مهرماه: پدیده - استقلال (ساعت ۱۵)، ملوان - نفت تهران (ساعت ۱۵: ۱۵)، ذوب آهن - فولاد و راه آهن - سپاهان (ساعت ۱۶:۵۰) و تراکتور سازی - پیکان (ساعت ۱۷)

ردیف	تیمها	بازی	بررسی	تفاوت	تغیلات	امتیاز
۱	تراکتورساز	۷	۱۱	۷	۱۲	۲۲
۲	استقلال	۷	۱۱	۴	۷	۲۱
۳	سپاهان	۵	۱۱	۵	۱	۲۰
۴	فولاد	۵	۱۱	۵	۳	۱۸
۵	نفت تهران	۴	۱۱	۲	۶	۱۷
۶	سایپا	۴	۱۱	۴	۳	۱۵
۷	پدیده	۱۱	۴	۱۱	۲	۱۵
۸	میدیه	۱۱	۴	۳	-	۱۵
۹	پرسپولیس	۱۱	۴	۳	-۱	۱۴
۱۰	پیکان	۱۱	۴	۳	۵	-۲
۱۱	استقلال خوزستان	۱۱	۴	۲	۵	-۲
۱۲	ذوب آهن	۱۱	۴	۲	۴	-۲
۱۳	گسترش فولاد	۱۱	۴	۲	۵	-۲
۱۴	راه آهن	۱۱	۳	۲	۳	-۵
۱۵	ملوان	۱۱	۱	۱	۵	-۶
۱۶	نفت مسجدسلیمان	۱۱	۱	۱	-۱۱	-۸

شهروند | تهدید فدراسیون فوتبال به ممانعت از ورود به دوربین های تلویزیونی برای پوشش بازی های لیگ چیز تازه ای نیست. فدراسیون فوتبال ایران در سال های گذشته حداقل دو بار به این مرحله رسیده است؛ بار اول محسن صفایی فراهانی رئیس فدراسیون وقت فوتبال به شدت پیگیری در یافت حق پخش واقعی از صداوسیما بود، این موضوع را پیش برد اما مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام باعث شد صفایی در پیشبرد این کار ناکام بماند. در آن زمان گفته می شد با توجه به این که باشگاه های ایران تماماً دولتی هستند و حق پخش را به شکلی دیگر از خزانه در یافت می کنند تلویزیون نباید مبلغ اضافی به آنها بپردازد. این توجیهی بوده که همیشه

وجود داشته، اگر چه مدیران فوتبال ایران خسته از مطالبات مالی بازیکنان به دنبال منابع جدید سرانجام به این نتیجه رسیدند که باید نزدیک به نیمی از هزینه سالیانه خود را از فروش رایت تلویزیونی به دست بیاورند.

جولوگیری از ورود دوربین ها به نشست خبری پس از تهدید رسمی فدراسیون فوتبال مبنی بر عدم پخش بازی های هفته دوازدهم لیگ برتر فوتبال روز گذشته مسئولان سازمان لیگ از ورود دوربین ها

دوربین های صداوسیما را به نشست خبری راه ندادند

چند ساعت سخت برای قدر اسیون

به نشست خبری مربیان تیم ها جلوگیری کردند تا نشان دهند مشمشیر را برای صداوسیما از روسته اند. جالب این که مربیان نیز از این تصمیم حمایت کرد و با هیچ کدام از شبکه های تلویزیونی مصاحبه ای انجام ندادند.

بازی با پخش می شود؟

در شرایطی که شورای امنیت ملی در هفته های گذشته با مصوبه ای فدراسیون را مجاب به پذیرش مقطعی شرایط صداوسیما کرد اما این بار بحث

علی فتح الله زاده در گفت و گو با «شهروند»:

مگر سر گنج نشسته ام که استقلال را بخرم؟!

مدیریت من، هیچ ابهام مالی ندارد

بعضی حرف ها را بز نم، به خیلی ها بر می خورم



شدیدی به خرید استقلال دارند و فکر می کنم به زودی برنامه های اجرایی کنند.

• یعنی شما به خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس خوشبین هستید؟

اگر مرد عمل پیدا شود، بله. باید اول یک خریدار خوب پیدا شود، دوماً وزارت ورزش هم کمک کند. خصوصی سازی همین طوری انجام نمی شود. باشگاه استقلال، کالاً نیست که پول بدهی آن را بخری بعد هیچ حمایتی نشوی. فوتبال هزینه دارد و بدون دریافت حقش هیچ کس نمی تواند خودش را در آن حفظ کند. نمونه اش هم حسین هدایتی است. بنده خدا آمد در فوتبال سرمایه گذاری کند و ورشکست شد. الان هم کلی بدهی دارد. اگر وزارت ورزش حمایت کند، به نظر من می شود استقلال و پرسپولیس را به صورت خصوصی اداره کرد.

• خود شما برنامه ای برای خرید امتیاز باشگاه استقلال ندارید؟

مگر سر گنج نشسته ام؟! من توان مالی خرید استقلال را ندارم اما به وزارت ورزش پیشنهاد دادم که ۵ سال تیم را دست من بدهند و بگذارند ۵ عضو ۷ عضو هیأت مدیره را خودم تعیین کنم. در آن صورت یک قران پول از وزارت ورزش نمی خواهم حتی در این ۵ سال برند باشگاه را هم نمی خواهم و برند در اختیار وزارت ورزش باشد. من در آن صورت می توانم باشگاه را اداره کنم بدون آن که نیاز مالی داشته باشم. البته اینها برای گذشتن بود و الان می خواهم استراحت کنم.

• تفاوت های این دو استقلال با من شما چیست؟

اجازه بدهید من حرفی درباره استقلال نزنم چون ممکن است برای این تیم حاشیه ای درست شود. فقط می گویم که امیر قلعه نوغی مربی بزرگی است و می تواند این تیم را قهرمان کند.

• درباره احتمال برکناری کفاشیان هم نمی خواهید صحبت کنید؟

آخر موضوع این است وقتی یک آدم بیرون است و صحبت می کند، همه فکر می کنند چون بیرون نشسته حسودی اش می شود و می خواهد جای طرف را بگیرد. من هم چند بار صحبت کردم به بعضی ها بر خوردم، پس اجازه بدهید حرف جدیدی نزنم. کفاشیان هم دوست ما هستند. ما در دورانی که با او کار کردیم، از او جز خوبی چیزی ندیدیم.

اما دوست ندارم در بارش حرفی بزنم. با این حال زمانی که من مدیر عامل سوادم، وزارت ورزش ۲۵ میلیارد به ما پول داد و حالا به گفته امیررضا خادم افزایش زاده ۱۲ میلیارد تا کتون پول گرفته و قرار است تا پایان فصل به ۲۵ میلیارد برسد. پس استرس افزایش زاده از من کمتر است (امی خندد)

• خارج از شوخی، برنامه ای برای بازگشت به فوتبال ندارید؟

واقعاً خیر، چندی پیش برخی از دوستان که قصد خرید باشگاه را داشتند، نزد من آمدند و مشورت خواستند. با من بر سر مدیر عاملی هم صحبت کردند اما گفتم که فعلاً قصد بازگشت به ورزش را ندارم. آنها اصرار

داشتید و جزو مدیرانی بودید که با عشق کار کردید. دلان برای فوتبال تنگ نشده است؟

دلتنگی هست اما تجربه چندین ساله حضور در فوتبال به من می گوید در شرایط کنونی از فضای ورزش دور باشم، بهتر است. در تمام سال های حضور در استقلال خیلی حرص خوردم. به قول همسر، باید کمی هم به فکر سلامتی ام باشم. دیگر از ما سانی گذشتن و ایده همه استرس بر ایمان خوب نیست.

• البته سن بهرام افشارزاده مدیر عامل کنونی استقلال از شما هم بیشتر است!

افشارزاده اندازه من استرس ندارد. او مدیر کار بلد است و با این که صحبت هایی علیه من انجام داده است

شرایط نابسامان بسکتبالیست ها در آخرین روزهای ریاست مشحون

بسکتبال، داورزنی می خواهد

محمد رضا مشحون در گفت و گو با «شهروند»: برادرم به دنبال دریافت مجوز برای بقا نیست

توانمند خواهد بود که حق دخالت و حتی همسکاری نمی دهند برای نشستن روی صندلی ریاست اقدام کنند

داورزنی ندارد

شاید تا ۴، ۵ سال

قبل شرایط والیبالی و بسکتبالی کشورمان مساوی پیش می رفت (اگر نگوییم بسکتبال جلوتر بود) اما در ۲ سال اخیر شاهد پیشرفت چشمگیر والیبالی بودیم که به شدت توجه مردم را به خود جلب کرده است. خیلی از کارشناسان دلیل اصلی موفقیت این روزهای والیبالی را مدیریت اصولی می دانند که در رأس آن محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون والیبالی قرار دارد. شاید یک مدیر توانمند بتواند از بسکتبال این روزها، والیبالی دیگر بسازد. البته چند نفری در داخل جامعه بسکتبال هستند که ادعای زیادی دارند اما به نظر می رسد بهترین گزینه مدیری

حق دخالت و حتی همسکاری نمی دهند برای نشستن روی صندلی ریاست اقدام کنند

با توجه به این که بیش از ۴ ماه از موعد مقرر برگزاری انتخابات فدراسیون بسکتبال گذشته است و این رشته نیازمندبرنامه ریزی طولانی مدت است، به نظر مسئولان وزارت ورزش به ویژه شخص نضرالله سجادی، بسکتبال را که طرفداران زیادی دارد در اولویت قرار داده و خیلی زود با بنام از کاندیداها انتخابات این فدراسیون را برگزار کنند زیرا در غیر این صورت ماه ها فدراسیون بلا تکلیفی می ماند و در نهایت نیز نفر بعدی زمان کمی بر سر نامه ریزی خواهد داشت.

حداحفاظی احتمالی برابران مشحون

محمود مشحون که سومین دوره حضور متوالی اش در فدراسیون بسکتبال نیز به پایان رسیده و علاوه بر آن نیز در دهه ۶۰ یک بار رئیس فدراسیون بوده با توجه به بنام بازیکنش روبرو نیست و طبق قانون دیگر نمی تواند برای انتخابات دوره جدید کاندیدا شود. شاید این بهترین فرصت برای کنسالی باشد که در ۱۲ سال اخیر اعتقاد داشتند برادران مشحون به هیچ کس

بازی های پارآسیایی

۴۲ مدال برای کاروان غدیر تا پایان روز دوم نقره ها ایران را به جایگاه پنجم تنزل دادند



شهروند | در روز دوم بازی های پارآسیایی اینچئون ورزشکاران جانباز و معلول کشورمان در رشته های مختلف به مصاف حریفان خود رفتند و اتفاقاً با کسب ۲۳ مدال از نظر تعداد، مدال های بیشتری را نسبت به روز نخست کسب کردند اما مرغوبیت مدال ها که اکثراً نقره بود، باعث شد که کاروان غدیر به پله پنجم سقوط کند.

قطط ۳ طلا در روز دوم

با این که پیش بینی می شد ورزشکاران کشورمان در روز دوم مدال های طلای بیشتری را نسبت به روز نخست ۵ طلا کسب کردند، به دست بیاورند اما روز دوم نیز بیشتر برای جانبازان و معلولان ایران نقره ای بود. ساره جانمردی که در روز نخست نیز اولین طلای پاتون ایرانی را بر گردن اوخت، دیروز در ماده ای دیگر از تیراندازی به دومین طلای خود دست یافت. محمد الهان پور در ادامه موفقیت های دوومیدانی موفق شد در پر تپان نیز یک طلای دیگر برای ایران به دست آورد و در نهایت نیز امیر جعفری در وزن ۵۹- کیلوگرم نخستین طلای کاروان وزنه برداری را کسب کرد.

نقره هایی که کمی توانست طلا باشد

هاجر تکتساز، جلال خاکزاده، امین عبدل پور، حمید اسلامی، ماشیمه حیدریان، حبیب حسینی و مسعود حیدری (دوومیدانی)، تیم ۴ در ۱۰۰ متر و شاهین ایزدیار (شنا)، مهدی زمانی (تیراندازی) و حمزه محمدی تمام نفراتی بودند که روز گذشته به مدال نقره رسیدند و با کمی دقت شاید می توانستند به مدال خوش رنگ طلا دست یابند. ۸ مدال برنز نیز حاصل تلاش سیامک صالح فرج زاده، علی الفت لاوی، عبدالرسول میرشکساری، لیلیا ملکی (دوومیدانی)، عالیه محمودی (تیراندازی)، سعید رحمتی (جودو) و محمدحسین کریمی (شنا) بود.

۲۷ مدال بیشتر، یک تبه به پایین تر

کاروان ورزشکاران جانباز و معلول کشورمان در بازی های پارآسیایی که در پایان روز نخست در پله چهارم جدول مدال ها قرار گرفت، در پایان روز دوم یک رده سقوط کرد. جالب اینجاست که ازبکستان با ۲۷ مدال کمتر از ایران به رده چهارم صعود کرد اما چون آنها از ۱۵ مدالشان ۱۲ طلا کسب کرده اند و تعداد طلاهای ایران ۸ مدال است، وضع بهتری در جدول مدال ها خواهند داشت. چین با ۶۲ طلا، ۳۳ نقره و ۲۰ برنز قاطعانه صدرنشین است. کره جنوبی با ۲۰ طلا، ۴ نقره و ۲۰ برنز جای زاین را در رده دوم گرفت و ژاپن ها با ۱۷ طلا، ۱۷ نقره و ۱۸ برنز سوم هستند و ورزشکاران ایرانی امروز نیز در رشته های مختلف به مصاف حریفان می روند و شانس رسیدن به رده چهارم را دارند.

تیتربازی

- هفته سوم لیگ دسته اول باشگاه های کشور با ۵ دیدار از هر دو گروه پیگیری شد. در حساس ترین مسابقه امروز از گروه دوم فوتبال شهرداران تبریز مقابل سپاه جامگان به تساوی یک بر یک رسید.
- رئیس فدراسیون فوتبال ایتالیا روز شنبه سوم آبان ماه جهت امضای تفاهنامه و گسترش روابط فوتبالی بین دو کشور وارد ایران خواهند شد.
- طبق اعلام فدراسیون، در دیدار دوستانه ایران و کره جنوبی از داوران خارجی استفاده می شود.
- سایت جهانی فوتبال ساحلی ۱۰ گل زیبایی سال ۲۰۱۴ را معرفی کرد که در این میان محمد احمدزاده بازیکن فوتبال ساحلی کشورمان جزو این ۱۰ بازیکن قرار دارد.
- باشگاه استقلال به دلیل تخلفات صورت گرفته در دیدارش برابر فولاد نوزاد این تیم شکایت کرد.

• **نوری:** بزشکان گفته اند نمی توانم بازی کنم

• **تاج:** دوندگی بازیکنان در لیگ این فصل ۱۰ کیلومتر شده است

• **دژاگه:** در جام ملت ها بازی های آسانی نداریم

• **ماهیینی:** خدا حافظی نمی کنم، می خواهم بر گردم

• **مالی کهن:** چرا کی روشی بود؟ به ناگهی تیم امید نبرد ایت؟

• **دایی:** پیشنهاد آذربایجان ها را نه تأیید می کنم، نه تکذیب

اینستاکرام

شکار آهوی کرار



جاسم کره هیچوقت ابایی از اینکه شغل دوم خود بعد از فوتبال را شکار معرفی کند، نداشته است. پس از اینکه او چند روز پیش عکسی از خود همراه با سلاح منتشر کرد، دیروز نیز این بازیکن عکس آهویی را که در عراق شکارش کرده در صفحه شخصی اش قرار داد.

روی خط فوتبال جهان

اجازت کتیفی جلال ۳ تیم همیشه زیبا را نمی دهد

غایب ها: بوتلیسن، فیچر و سررو از آژاکس و فرمان و دوگلاس بارسالی در این بازی به میدان نمی روند.

نکات آماری: بارسلونا با شکست مقابل پاری سن ژرمن، زود هنگام ترین باخت خود در مرحله گروهی ۱۳ فصل اخیر لیگ قهرمانان را تجربه کرد. ایی و ناری پوشان فقط یکی از ۲۸ بازی اخیر خانگی اروپایی خود را باخته اند. البته تیم جدایی طلب اسپانیا به هیچ یک از ۷ روبرویی خانگی اروپایی از هلندی ها شکست نخورده و فقط اجازه ۲ تساوی را به آنها داده است.

سایر بازی ها

گروه پنجم: زسکا مسکو - منچستر سیتی / گروه ششم: پوئل نیکوزیا - پاری سن ژرمن / گروه هفتم: چلسی - ماربورگ، شالکه - اسپورت تینگ لیسبون / گروه هشتم: بناتنه - شاختار، پور تو - بیلبلو

تداوم هیجان با شروع دوم گروه لیگ قهرمانان

ترمز های بریده و رفاقت های نوشده

وارد میدان می شوند اما نه میهمان آلمانی از رویای نهمین پیروزی در نوزدهمین روبرویی خارج از خانه با ایتالیا بی دست می کشند و نه ر م علاقه ای به قبول چهارمین شکست در نهمین جدال خانگی با بوندسلیگایی هژدار.

بارسلونا - آژاکس، دوستان قدیمی

بارسلونا از زمان مربیگری ریوس میشل با سبک هلندی خو گرفت و با رقم خوردن اولین دوره طلایی باشگاه زیر نظر یوهان کروفیا افسانه ای به اوج رسید. حال آنه او و نه فن گال روی نیمکت مربیگری بارسلونا حضور ندارند. اما تفکرات ۲ تیم هم سابق به نام فرانک دی بونر و لوئیس انریکه،

شهروند | م در لیگ قهرمانان اروپا به شدت مطلق گراست. با به دستاوردی حمله نمی کند یا در صورت تهاجم به قلب هدف می زند. آنها به قلب هدف زنده، وقتی با پیروزی ۵ بر یک در اولین بازی پس از بازگشت

به لیگ قهرمانان، بهترین پیروزی ۸ سال اخیر با جشن گرفتند. وظیفه مانعی به نام بازیکنش روبرو نیست و طبق قانون دیگر نمی تواند برای انتخابات دوره جدید کاندیدا شود. شاید این بهترین فرصت برای کنسالی باشد که در ۱۲ سال اخیر اعتقاد داشتند برادران مشحون به هیچ کس

غایبان ونکات آماری

رم بدون یوریلو، کیتا، گلستان، استروتمن، استوری و دروسی و وایرن در غیاب بداشتوبر، خلوی مار تینز، ریانا، شواین اشتایگر و تیاگو آکتر